UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Chamada Pública de Redistribuição – Professor do Magistério
Superior

Departamento de Administração/DAdm-So/CCGT

Campus Sorocaba
(Edital nº 010/2022)

 Área: Administração/ Sub-área: Administração e
Sistemas de Informações

Resultado – FASE I

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado da FASE I da Chamada Pública de Redistribuição,

vaga para Professor do Magistério Superior do Departamento de Administração do Centro de Ciências em Gestão

e Tecnologias, do Campus Sorocaba, conforme Edital 010/2022, e processo 23112.035659/2022-39:

Candidatos(as) Currículo Lattes Memorial Descritivo Projeto Acadêmico

Cristiano Descovi Schimith 3,40 5,50 5,67

Jeniffer de Nadae 6,80 8,10 8,83

Sorocaba, em 16 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr.  Flávio Leonel de Carvalho

 Presidente da Comissão Julgadora

		2023-02-16T17:47:24-0300